rimonja procerum, quod Annae et filio fidem adstringere coacti sint: ambos defendit imperator, et illos excusat, qui se utriusque fidelem futurum non putabant. Necessario se ad imperium accessisse et imperatrici ac filii eius infensum non esse. Seditiosi etiam ab Irene uxore repelluntur: filium Matthaeum ad defctionem a patre, et ad principatum, aliquot urbibus in potestatem redactis, sibi condendum principes sollicitant. Cur ad illum desciverint (7). Matthaeus quae-dam oppida sibi subdit. Mater filium ad sanitatem revocat. Eius seminae laus. Andronicus, minimus natu filius e tribus, pestilentia moritur: eius pestilentiae elegans descriptio. Quas utilitates in hominum animis illa lues efficerit. Imperator cum genero Thraciae urbes obit, eiusque ad militiam habilitate laetatur (8). Ad Clementem papam legatio, qua se de barbaris in auxilium adscitis excusat: opem suam spondet, si cum principibus Christianis in barbaros bellum suscipere velit. Laudatur a papa. Legati dicta Cantacuzeni in ephemeredem referunt. Papa de cura erga adolescentem imperatorem et matrem ei gratias agit: ad ecclesiarum concordiam conciliandam eundem hortatur. Petit ab eo imperator Concilium: promittitur: sed bello Italico res differtur (9). Interea pontifex vita defungitur: ita ex re parata imparata evadit. Tomprotizas urbem tradit. Persae populatores caesi, capti: reliquiae in collem consu-giunt. Nicephori despotaes periculosa temeritas. Persae donati domum remittuntur. Matthei filii generosus animus in conflictu. Victoriarum nuntii utrinque. Calculus imperatoris et in morbo vir-tus (10). Quare Galataei bellum imperatori fecerint: spatium regio-nis supra urbem vase petunt, nec impetrant: asinis comparantur. Damna ab iis per incendium illata Byzantiis. In tumulo turrim excitant: spatium muro intercipiunt. Mercatores et opifices se de Galataeis vindicari orant. Eorum lapidum iaculatrix machina. Saza Constantinopoli Galatam per tormenta displosa. Oneraria cum machina depressa. Genuensium oneraria intercepta. Bellum navale. Imperator vixus animum excelsum retinet, classem reparat. Victor- res triumphant: eorum in vicis contemnendis insolentia. Locum reddit, quem eis imperator donat (11). De nimia exactione ca-lumnia. Causae insolitorum tributorum. Chium Genuenses tandem restituent. Calothetus Phocaean praefectus mittitur (12). Status Peloponnesi miserandus. Manuel filius imperatricis praetor desi-gnatus quid ibi gesserit. Vincit hostes et ignoscit. Latini Achaiam tenentes amici ac socii sunt. Laus eiusdem Manue lis a placidis et integris moribus (13). Lazarus Hierosolymitanus accusatus, gradu pellitur: fame affligitur: a Galataeis ad fidei communionem invita-tus recusat: iniurias contemnit: hostibus suis traditur. Patriarchae in eum et humanitas et inhumanitas. A Cantacuzeno legatus ad Sultanum Aegypti pro Christianis et sua restitutione mittitur. Epis-tola Sultani responsoria: in extrema Cantacuzeni laus (14). Ger- simus iterum Lazarum apud Sultanum arcus parans, in via mor-titur. Successor Sultani Sichuntis archisrapae impulsu in Chri-stianos saevit. Cur Iacobitis haereticis Sichun pepercit. Lazarus flagellatur: Christiani damnantur infamia, ceteroqui a suppliciis immunes. Palamas Thessalonicae creatus episcopus, a praefectis repudiatur, qui urbem suam facere conantur. Andreae Palaeologi in imperatorem audacia (15). Callistus Isidoro patriarchae suc-ceedit. Imperator cum uxore monachismus meditatur. Thessaloniken-ses opem rogitant suppliciter. Palaeologum urbe exigunt, quam Ze-lotae Crali tradere student. Barbarorum mos in aemulis imperii